

CONTRACTE

PREUS

		2024	Import 2024
53,95	(HORES EQUIP) HORES DE MUNTATGE I DESMUNTATGE	7,34	395,99 €
28,51	(HORES GUARDIA) HORES PRESENCIA FESTIUS ENCARREGAT	92	2.622,92 €
28,51	(HORES GUARDIA) HORES PRESENCIA FESTIUS OFICAL 2ª	122	3.478,22 €

NOTA:

INCLÒS EN SUBROGACIÓ DE PERSONAL
INCLÒS EN SUBROGACIÓ DE PERSONAL
INCLÒS EN SUBROGACIÓ DE PERSONAL

	RELACIO de MATERIALS MINIMS per actes de ciutat		UNITATS	Preu UT.	TOTAL
1	Combi de 63A	u	5	63,25 €	316,25 €
2	Combi de 32A	u	5	51,75 €	258,75 €
3	Caixa combinada de 32A amb 6 salidas schuko	u	5	115,00 €	575,00 €
4	Caixa combinada de 3b. schuko de 16A + 1 de 32A 5P	u	5	115,00 €	575,00 €
5	Caixa combinada 3 schukos + 1 s. 32 A.	u	5	115,00 €	575,00 €
6	Caixa combinada 6 sortidas schukos 16A + 1 o 2 sortidas CETAC 32A	u	5	115,00 €	575,00 €
7	Cuadro distribución 160A	u	1	506,00 €	506,00 €
8	Toma schuko amb tapa	u	100	11,50 €	1.150,00 €
9	Focus HM de 250 W	u	5	15,53 €	77,63 €
10	Trípode + foco de 250 W / 400 W	u	3	69,00 €	207,00 €
11	Torres d'il·luminació de 7 m amb 2 projectors de 400W HM	u	3	149,50 €	448,50 €
12	Bombeta de baix consum 23W E-27	u	30	11,50 €	345,00 €
13	Alargo de 30 m de 5X6 mm amb base Cetac de 32A	u	10	4,60 €	46,00 €
14	Alargo de 30 m de 3X2,5 mm amb tomas schuko	u	10	2,30 €	23,00 €
15	Alargo de 30 m de cable de 3x2,5 amb Cetac de 16A	u	10	2,30 €	23,00 €
16	Alargo de 30 m de cable de 3X4 amb triple schuko	u	10	2,88 €	28,75 €
17	Alargo de 15 m. de 5X10 amb base aèria de 63A	u	10	5,18 €	51,75 €
18	Alargo 30 m conductor de coure 5x10 RVK + CETAC 32A base aèria + CETAC 32A endoll	u	10	8,63 €	86,25 €
19	Alargos de 3 tomas schuko de 3X2,5 amb base aèria	u	10	5,18 €	51,75 €
20	Un metre de cable mànega 3X2,5 mm	m	1000	0,78 €	782,00 €
21	Un metre de cable mànega 5X6 mm	m	1000	1,79 €	1.794,00 €
22	Un metre de cable mànega 5X10 mm	m	250	2,88 €	718,75 €
23	Un metre de cable mànega 5X16 mm	m	250	3,37 €	842,38 €
24	Un metre de cable mànega 5X25 mm	m	100	5,75 €	575,00 €
25	Jabalina	u	5	4,03 €	20,13 €
26	Perrillo de T/T	u	5	5,75 €	28,75 €
27	Salva cables	u	5	7,48 €	37,38 €
28	Brida interior blanca 9x812 Reutilizable	u	1000	0,75 €	747,50 €
29	mànega de agua 50 mt. + Claus de tall	u	20	2,30 €	46,00 €
30	Conexión mànega de 35mm a 1"	u	2	1,73 €	3,45 €
31	Adaptador mànega i accesoris	u	4	2,30 €	9,20 €
32	Mt. Tubería polietileno PN 10 M20	m	200	2,88 €	575,00 €
33	Adaptador boca de reg amb clau de tall	u	2	1,15 €	2,30 €
34	Valvula de tall de 1/2"	u	4	1,15 €	4,60 €
35	Un metre de tubo de 40 PVC	m	40	4,03 €	161,00 €
36	Derivacions en Y	u	5	1,15 €	5,75 €
37	Pica d'aigua	u	2	143,75 €	287,50 €

12.560,30 €

4% 502,41 €

4% 502,41 €

total 13.565,12 €

21% 2.848,68 €

total 16.413,80 €

IMPORT ANU 4.103,45 €